
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA
10452 Resolución de 18 de junio de 2021, de la Dirección General de Oficina 

Judicial y Fiscal, de la Consejería de Turismo, Regeneración, Justicia y 
Administración Local, por la que se corrigen errores en el Anexo I de la 
Resolución de 10 de junio de 2021, en la que se publica la relación de plazas 
correspondientes al ámbito de Andalucía, que se ofrecen a los aspirantes 
aprobados en las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Gestión 
Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, turno libre, 
convocadas por Orden JUS/764/2019, de 10 de julio.

Advertidos errores materiales en el Anexo I de la Resolución 10 de junio de 2021 de 
la Dirección General de Oficina Judicial y Fiscal, en el que se hace pública la relación de 
plazas correspondientes al ámbito de Andalucía, que se ofrecen a los aspirantes 
aprobados en las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Gestión Procesal y 
Administrativa de la Administración de Justicia, turno libre, convocada por Orden 
JUS/764/2019, de 10 de julio, y conforme a lo previsto en el artículo 109.2 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, resuelvo:

1. Efectuar la oportuna rectificación del citado anexo, mediante la publicación de 
nuevo Anexo I, por la que se hace pública la relación de plazas desiertas en el ámbito 
territorial de Andalucía que se ofrecen a los aspirantes que han superado el proceso 
selectivo para ingreso por el sistema general de acceso libre en el Cuerpo de Gestión 
Procesal y Administrativa, que sustituye al publicado junto a la Resolución de 10 de junio 
de 2021 de la Dirección General de Oficina Judicial y Fiscal, en el «Boletín Oficial del 
Estado» núm. 144, de 17 de junio de 2021.

2. Aquellas personas opositoras que ya hayan presentado su instancia basándose 
en las plazas publicadas en el Anexo I anterior, deberán remitir nueva instancia conforme 
a los requisitos de presentación de solicitudes establecidos en el artículo segundo de la 
Resolución de 10 de junio de 2021 de la Dirección General de Oficina Judicial y Fiscal, 
por la que se hace pública la relación de plazas correspondientes al ámbito de 
Andalucía, que se ofrecen a los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas para 
ingreso en el Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de 
Justicia, turno libre, convocada por Orden JUS/764/2019, de 10 de julio.

Sevilla, 18 de junio de 2021.–El Director General de la Oficina Judicial y Fiscal, 
Carlos Rodríguez Sierra.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 75727

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
10

45
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



ANEXO I

Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, turno libre

Descripción Unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de plazas

JUZGADO DE PAZ DE ALBOX. GESTION P.A. ALBOX. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE ALBOX. GESTION P.A. (SECRETARÍA). ALBOX. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE BERJA (RC). GESTION P.A. (RC). BERJA. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE CARBONERAS. GESTION P.A. CARBONERAS. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE CUEVAS DE ALMANZORA. GESTION P.A. CUEVAS DE ALMANZORA. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO EL EJIDO (PA). GESTION P.A. EL EJIDO. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 5

JUZGADO DE PAZ DE GARRUCHA. GESTION P.A. GARRUCHA. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 HUERCAL-OVERA. GESTION P.A. HUERCAL- OVERA. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 HUERCAL-OVERA (vsm). GESTION P.A. (VSM). HUERCAL- OVERA. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE NIJAR. GESTION P.A. NÍJAR. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE PULPÍ. GESTION P.A. PULPÍ. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN DE PURCHENA. GESTION P.A. PURCHENA. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE VERA (RC). GESTION P.A. (RC). VERA. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 DE VERA. GESTION P.A. VERA. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 4 DE VERA. GESTION P.A. VERA. ALMERÍA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N.º 1 DE ALGECIRAS. GESTION P.A. ALGECIRAS. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 2 DE ALGECIRAS. GESTION P.A. ALGECIRAS. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 3 DE ALGECIRAS. GESTION P.A. ALGECIRAS. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 4 DE ALGECIRAS (VSM). GESTION P.A. (VSM). ALGECIRAS. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 2 DE ALGECIRAS. GESTION P.A. ALGECIRAS. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2 DE ALGECIRAS. GESTION P.A. ALGECIRAS. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 75728

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
10

45
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Descripción Unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de plazas

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 5 DE ALGECIRAS. GESTION P.A. ALGECIRAS. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER N.º 1 ALGECIRAS. GESTION P.A. ALGECIRAS. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE ARCOS DE LA F. (RC). GESTION P.A. (RC). ARCOS DE LA FRA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 DE ARCOS DE LA F. (vsm). GESTION P.A. (VSM). ARCOS DE LA FRA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

SERVICIO COMÚN DEL PARTIDO JUDICIAL DE ARCOS DE LA FRONTERA. GESTION P.A. ARCOS DE LA FRA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE BARBATE. GESTION P.A. BARBATE. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE LO PENAL N.º 2 DE CÁDIZ. GESTION P.A. CÁDIZ. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 4 DE CÁDIZ. GESTION P.A. CÁDIZ. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 5 DE CÁDIZ. GESTION P.A. CÁDIZ. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 2 DE CÁDIZ. GESTION P.A. CÁDIZ. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2 DE CÁDIZ. GESTION P.A. CÁDIZ. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3 DE CÁDIZ. GESTION P.A. CÁDIZ. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 5 DE CHICLANA DE LA FRONTERA. GESTION P.A. CHICLANA DE LA FRA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 DE EL PUERTO STª Mª (RC). GESTION P.A. (RC). EL PUERTO DE STA. M.ª CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 5 DE EL PUERTO STª Mª. GESTION P.A. EL PUERTO DE STA. M.ª CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1 DE JEREZ DE LA F. GESTION P.A. JEREZ DE LA FRA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 2 DE JEREZ DE LA F. GESTION P.A. JEREZ DE LA FRA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2 DE JEREZ. GESTION P.A. JEREZ DE LA FRA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 6 DE JEREZ(fam). GESTION P.A. JEREZ DE LA FRA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE JIMENA DE LA FRONTERA. GESTION P.A. (SECRETARÍA). JIMENA DE LA FRA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE LA LÍNEA DE LA C. (RC). GESTION P.A. (RC). LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE LA LÍNEA DE LA C. GESTION P.A. LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 4 DE LA LÍNEA DE LA C. GESTION P.A. LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 75729

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
10

45
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Descripción Unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de plazas

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 DE LA LÍNEA DE LA C. (vsm). GESTION P.A. (VSM). LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PAZ DE PUERTO SERRANO. GESTION P.A. PUERTO SERRANO. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE SAN ROQUE (RC). GESTION P.A. (RC). SAN ROQUE. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE SAN ROQUE (vsm). GESTION P.A. (VSM). SAN ROQUE. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE SANLÚCAR BARRAMEDA. GESTION P.A. SANLÚCAR DE BARRAMEDA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE SANLÚCAR BARRAMEDA. GESTION P.A. SANLÚCAR DE BARRAMEDA. CÁDIZ. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN DE BAENA. GESTION P.A. BAENA. CÓRDOBA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE LUCENA (RC). GESTION P.A. (RC). LUCENA. CÓRDOBA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 MONTORO (RC). GESTION P.A. (RC). MONTORO. CÓRDOBA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 PEÑARROYA (RC). GESTION P.A. (RC). PEÑARROYA. CÓRDOBA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE VILLANUEVA DE CÓRDOBA. GESTION P.A. VILLANUEVA DE CÓRDOBA. CÓRDOBA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN DE HUÉSCAR. GESTION P.A. HUÉSCAR. GRANADA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE ALMONTE. GESTION P.A. ALMONTE. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE ARACENA. GESTION P.A. ARACENA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE AYAMONTE. GESTION P.A. AYAMONTE. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE AYAMONTE (RC). GESTION P.A. (RC). AYAMONTE. HUELVA. ANDALUCÍA. 3

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 DE AYAMONTE (vsm). GESTION P.A. (VSM). AYAMONTE. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 4 DE AYAMONTE. GESTION P.A. AYAMONTE. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE CARTAYA. GESTION P.A. CARTAYA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE GIBRALEÓN. GESTION P.A. (SECRETARÍA). GIBRALEÓN. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1 DE HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 2 DE HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 3 DE HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 75730

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
10

45
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Descripción Unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de plazas

JUZGADO DE LO PENAL N.º 4 DE HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 1 DE HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 2 DE HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 3 DE HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1 HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3 HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 HUELVA (FAM). GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA. N.º 4 HUELVA (MERCANTIL 1). GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 4

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIAN.º 8 HUELVA. GESTION P.A. HUELVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE ISLA CRISTINA. GESTION P.A. ISLA CRISTINA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 LA PALMA (RC). GESTION P.A. (RC). LA PALMA DEL CONDADO. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

SERVICIO COMÚN DEL PARTIDO JUDICIAL DE LA PALMA CONDADO. GESTION P.A. LA PALMA DEL CONDADO. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE LEPE. GESTION P.A. (SECRETARÍA). LEPE. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE MINAS DE RÍO TINTO. GESTION P.A. MINAS DE RÍO TINTO. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE MOGUER (RC). GESTION P.A. (RC). MOGUER. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º1 DE MOGUER. GESTION P.A. MOGUER. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

SERVICIO COMÚN DEL PARTIDO JUDICIAL DE MOGUER. GESTION P.A. MOGUER. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE NERVA. GESTION P.A. (SECRETARÍA). NERVA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE PUNTA UMBRÍA. GESTION P.A. (SECRETARÍA). PUNTA UMBRÍA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE PUNTA UMBRÍA. GESTION P.A. PUNTA UMBRÍA. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE SAN JUAN DEL PUERTO. GESTION P.A. SAN JUAN DEL PUERTO. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE TRIGUEROS. GESTION P.A. TRIGUEROS. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 VALVERDE (vsm). GESTION P.A. (VSM). VALVERDE DEL CAMINO. HUELVA. ANDALUCÍA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 75731

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
10

45
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Descripción Unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de plazas

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 VALVERDE (RC). GESTION P.A. (RC). VALVERDE DEL CAMINO. HUELVA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PAZ DE ALCAUDETE. GESTION P.A. ALCAUDETE. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE BEAS DE SEGURA. GESTION P.A. (SECRETARÍA). BEAS DE SEGURA. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE CAZORLA (RC). GESTION P.A. (RC). CAZORLA. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1 DE JAÉN. GESTION P.A. JAÉN. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 3 DE JAÉN. GESTION P.A. JAÉN. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 4 DE JAÉN (VSM). GESTION P.A. (VSM). JAÉN. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º4 DE JAÉN (MERCANTIL 1). GESTION P.A. JAÉN. JAÉN. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 LA CAROLINA (vsm). GESTION P.A. (VSM). LA CAROLINA. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 DE LINARES. GESTION P.A. LINARES. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE TORRE DEL CAMPO. GESTION P.A. TORREDELCAMPO. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE ÚBEDA (RC). GESTION P.A. (RC). ÚBEDA. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE VILLACARRILLO (vsm). GESTION P.A. (VSM). VILLACARRILLO. JAÉN. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PAZ VILLANUEVA DEL ARZOBISPO. GESTION P.A. (SECRETARÍA). VILLANUEVA DEL ARZOBISPO. JAÉN. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE COÍN (RC). GESTION P.A. (RC). COÍN. MÁLAGA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE ESTEPONA. GESTION P.A. ESTEPONA. MÁLAGA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 4 DE ESTEPONA. GESTION P.A. ESTEPONA. MÁLAGA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 5 DE ESTEPONA. GESTION P.A. ESTEPONA. MÁLAGA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1 MARBELLA. GESTION P.A. MARBELLA. MÁLAGA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 6 MARBELLA (familia). GESTION P.A. MARBELLA. MÁLAGA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 2 MARBELLA. GESTION P.A. MARBELLA. MÁLAGA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3 MARBELLA. GESTION P.A. MARBELLA. MÁLAGA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 7 MARBELLA. GESTION P.A. MARBELLA. MÁLAGA. ANDALUCÍA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 75732

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
10

45
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Descripción Unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de plazas

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 ALCALÁ DE GUAD. (RC). GESTION P.A. (RC). ALCALÁ DE GUADAÍRA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PAZ DE ARAHAL. GESTION P.A. ARAHAL. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE CARMONA (vsm). GESTION P.A. (VSM). CARMONA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE CARMONA. GESTION P.A. CARMONA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 DE CARMONA. GESTION P.A. CARMONA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE CONSTANTINA. GESTION P.A. (SECRETARÍA). CONSTANTINA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE ESTEPA(RC) vsm. GESTION P.A. (RC). ESTEPA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ DE LA PUEBLA DE CAZALLA. GESTION P.A. LA PUEBLA DE CAZALLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE LEBRIJA (RC). GESTION P.A. (RC). LEBRIJA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE LEBRIJA (vsm). GESTION P.A. (VSM). LEBRIJA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE LORA DEL RÍO (RC). GESTION P.A. (RC). LORA DEL RÍO. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 DE LORA DEL RÍO. GESTION P.A. LORA DEL RÍO. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE MORÓN FTRA. (vsm). GESTION P.A. (VSM). MORÓN DE LA FRA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 DE OSUNA (RC). GESTION P.A. (RC). OSUNA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 SANLÚCAR LA MAYOR (RC). GESTION P.A. (RC). SANLÚCAR LA MAYOR. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 2 SANLÚCAR LA MAYOR. GESTION P.A. SANLÚCAR LA MAYOR. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 4 SANLÚCAR LA MAYOR. GESTION P.A. SANLÚCAR LA MAYOR. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

AUDIENCIA PROVINCIAL SECCIÓN N.º 7 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 1 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 10 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 11 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 12 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 13 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 75733

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
10

45
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Descripción Unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de plazas

JUZGADO DE LO PENAL N.º 14 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 15 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 2 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE LO PENAL N.º 3 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 4 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE LO PENAL N.º 5 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 6 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 7 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 8 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO PENAL N.º 9 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 10 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE LO SOCIAL N.º 8 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 1 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 12 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 13 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 14 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 16 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 18 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 20 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 21 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 22 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 24 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 3 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 75734

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
10

45
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Descripción Unidad Función Localidad Provincia Comunidad N.º de plazas

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 4 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA N.º 9 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 3

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA. N.º 27 DE SEVILLA. GESTION P.A. SEVILLA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 3

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 1 DE UTRERA. GESTION P.A. UTRERA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 3 DE UTRERA (RC). GESTION P.A. (RC). UTRERA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 2

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º 4 DE UTRERA. GESTION P.A. UTRERA. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

JUZGADO DE PAZ VILLANUEVA DEL RÍO Y MINAS. GESTION P.A. (SECRETARÍA). VILLANUEVA DEL RÍO Y MINAS. SEVILLA. ANDALUCÍA. 1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Miércoles 23 de junio de 2021 Sec. II.B.   Pág. 75735

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
10

45
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-06-22T19:59:04+0200




